
tel.  22 773 53 29
        22 773 59 08
Fax  22 773 59 09

W O J E W Ó D Z K I  I N S P E K T O R A T  O C H R O N Y  R O Ś L I N  I  N A S I E N N I C T W A  W  
W A R S Z A W I E

ul. Żółkiewskiego 17 
05-075 Warszawa-Wesoła

CHRONIĄC ROŚLINY, CHRONISZ ŻYCIE.

wi-warszawa@piorin.gov.pl piorin.gov.pl

  

Warszawa, 28.12.2021 r. 
WDA.272.1.2021

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pod nazwą: Sukcesywna dostawa paliw w systemie 
bezgotówkowym na podstawie kart flotowych do samochodów służbowych użytkowanych przez 
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie. 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie działając w oparciu o art. 253 ustawy 
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129) , informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty z ww. postępowania 

1. Wykaz ofert złożonych w postępowaniu:

 

N
r o

fe
rty Nazwa (firma) / imię i 

nazwisko Wykonawcy

Siedziba / miejsce 
zamieszkania i adres 
Wykonawcy

Cena (zł)
Ilość 
stacji

Łączna 
liczba 

punktów

1 Polski Koncern Naftowy 
ORLEN Spółka Akcyjna

ul. Chemików 7, 
09-411 Płock 313 130,00 1 777 20,00

2. W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 308 ust 3 pkt. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych umowa 
z wybranym Wykonawcą może zostać podpisana w terminie krótszym niż 5 dni id dnia przekazania 
niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego 
Wykonawcę. 

     Wojewódzki Inspektor

           Andrzej Kiljański
      /podpisano elektronicznie/
           


		2021-12-29T06:52:18+0000
	Andrzej Kiljański




